LEI N? 2,193, DE 15 DE JUIID DE 1992,

"COncede perpetuidade a sepultura 8,144, Quadra '~C"do 0=-'
mitério de Belford Roxo".

Autor: Vereador GIL9JN JOSE:DE BRI'IO

. A cJI:MARAMUNICIPALDE ~ IGUAÇlJ,POR SEUSREPRESEliIANl'ESIE
GAIS, DECREl'AE EU SAN:IONJ A SEGUINI'EIEI: -

Art, 19 - Fica ronoedida perpetuidade a sepulturá

e-:_~144, Quadra "G" do cemitério de Belford ROXO,0.n&'. -se -

I 'a'clan ininadOs -os restos mortais de CELIODUl'RACRE!l'O,L..< . Art. 29 - A famíla de CFLIO DUI'RA.GlESPCl:fican as
segurados todOs os direitos derorrehtes da perpetlüdade d~ .
que ~atao artigo preedente, _

. Art, 39 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

···PREFEITURAMUNICIPALDE ~ IGUAÇlJ,15 re JUIIDDE 1992.

ALUISIO~ DE SOUZA - PREFErro

PROJETON.o~ __9_J _

'1tJAAb ()g ~I-Mi@
' •• lIc.lI. -M..;~~

-~~ ~-~ ~-=~._~.~